平成 30 年 1 月 19 日
各  位

会 社 名 株式会社 ノ ダ

代表者名 代表取締役社長  野田 章三

（コード番号 ７８７９ 東証第２部）

問合せ先 取締役経営企画部担当兼経理部長 辻村 力

（ＴＥＬ．０３－５６８７－６２２２）

役員人事に関するお知らせ

このたび、当社は下記のとおり役員人事を予定しておりますのでお知らせいたします。

記

◇役員人事（平成 30 年 2 月 27 日付）

＜新職＞ ＜氏名＞ ＜現職＞

常務取締役物流部、品質管理統括室、富士川

事業所、富士川保全エネルギーセンター担当

兼建材製造本部長
中村 嘉宏
なかむら よしひろ

取締役品質管理統括室担当兼建材製造

本部長

以 上